



## Skrzynka skarg. Psi pakiet "zawsze pusty"? Urząd odpowiada: woreczki nie służą do... pampersów

data aktualizacji: 2017.08.18



**W Iławie do dyspozycji właściciele psów są 22 stojaki z woreczkami na nieczystości czworonogów i koszem, do którego można je wrzucić. Woreczki to jednak, jak wynika z relacji zgłaszającego sprawę mieszkańca, towar deficytowy. Urzędnicy wyjaśniają, że torebki są uzupełniane na bieżąco, a ewentualne braki to często skutek robienia przez niektórych użytkowników zapasów albo stosowania woreczków niezgodnie z ich przeznaczeniem, na przykład na pampersy albo przez wędkarzy.**

Estetyczne dystrybutory, z których każdy posiadacz czworonożnego przyjaciela może bezpłatnie pobrać woreczki na nieczystości, a następnie wrzucić pakunek z zawartością do kosza - tzw. "psie pakiety" to ukłon Urzędu Miasta w Iławie w kierunku właścicieli psów, którzy wielokrotnie zwracali się do władz miasta z apelem o udostępnienie większej ilości koszy, tak by podczas spaceru można było sprawnie posprzątać po swoim pupilu.

Czy dobrze spełniają one swoją funkcję? Nasz czytelnik zgłosił problem z dostępnością woreczków.

- Bardzo często spacerujemy z żoną oraz z naszym psem po Iławie. Od bardzo dawna obserwujemy, że "psie pakiety", czyli stojak z woreczkami na psie odchody, jest zawsze pusty. Czasami zdarza się zapomnieć o woreczkach i powstaje kłopot. Pytanie brzmi - po co są poustawiane stojaki, skoro nikt o nie nie dba? Czy to pieniądze wyrzucone w błoto? - pyta iławianin.

Opinię wraz z prośbą o komentarz wysłaliśmy do Wydziału Bieżącego Utrzymania w iławskim Urzędzie Miasta, który zajmuje się tym zagadnieniem.

- Na terenie miasta Ławy rozmieszczone są 22 dystrybutory na psie nieczystości, tzw. "Psie Pakiety". W ramach umów na utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Ławy lokalne firmy komunalne na bieżąco uzupełniają woreczki w tych dystrybutorach - wyjaśniła w odpowiedzi Marta Zalewska. - Zdarza się jednak, że po uzupełnieniu woreczków są one wszystkie zabrane przez pierwszą osobę korzystającą z dystrybutora. To jednak nie jedyny powód braku woreczków w dystrybutorach. Docierają do nas sygnały, że mieszkańcy wykorzystują je np. do pampersów. Woreczki zabierane są również przez wędkarzy, do jakich celów można tylko zgadywać. Nieustanne uzupełnianie woreczków nie gwarantuje tego, by cały czas znajdowały się w dystrybutorach. Mamy nadzieję, że mieszkańcy naszego miasta w końcu zrozumieją, że pakiety służą wyłącznie do jednego celu. Dodatkowo po woreczki na psie nieczystości można się zgłosić do Urzędu Miasta Ławy do Wydziału Bieżącego Utrzymania, pok. 223. Są one dostępne do wyczerpania zapasów.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51999-skrzynka-skarg-psi-pakiet-zawsze-pusty-urzed-odpowiada-woreczki-nie-slu-za-do-pampersow>